
2019年10月1日

拝啓、貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

また、平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社は2020年10月に社名およびロゴマークを変更することになりましたのでお知らせ致します。
今後とも変わらぬご指導、ご愛願を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■新社名

株式会社YDKテクノロジーズ
　〔　英文表記：YDK Technologies Co., Ltd.　〕

■新ロゴマーク

■変更日

2020年10月1日

■本件に関するお問合せ

横河電子機器株式会社 経営企画本部

Tel 03-3225-5350

横河電子機器株式会社

代表取締役社長

大竹 眞


